关于开展 2023 年“全国爱牙日”活动的通知
安徽省口腔医学会各专业委员会/分会单位、各理事单位、会员

单位：

为贯彻落实《健康中国行动（2019-2030 年）》、《健康口腔

行动方案（2019—2025年）》和安徽省卫健委《关于印发卫生健

康暖民心行动有关实施方案的通知》，积极响应中华口腔医学会

《关于开展 2023 年“全国爱牙日”活动的通知》，提高群众口腔

健康素养水平，重点关注老年人口腔健康。现号召全省各专业委

员会/分会单位、各理事单位、会员单位，围绕活动主题，结合

当地实际情况，积极开展形式多样的活动，现将有关事宜通知如

下：

一、活动时间：2023年 9 月

二、“全国爱牙日”活动主题：口腔健康 全身健康

活动副主题：关爱老年口腔 乐享健康生活

三、活动要求：

请各专业委员会/分会单位、各理事单位、会员单位将活动

内容以通讯稿的形式（配 3 张活动现场图文资料）或口腔科普稿

件（文责自付）发送至学会邮箱 ahskqyxh@vip.163.com。

四、联系方式：

联系人：赵春晖

联系电话：0551-65167705

附件：关于开展 2023 年“全国爱牙日”活动的通知
http://www.cndent.com/archives/89963

安徽省口腔医学会